pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. návody k použití v českém jazyce.

IV.

Cena

1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku |||. této smlouvy činí:

1.519.998 Kč celkem bez DPH

319.199,58 Kč DPH

1.839.197,58 Kč celkem včetně DPH

slovy jeden milion osm set třicet devět tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých padesát

osm haléřů včetně DPH.

Cena jednotlivých položek předmětu této kupní smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit, s výjimkou změny zákonné

sazby DPH.